
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2460/2022  
5 de agosto de 2022  

 
  
 

Mediante Resolución de Alcaldía número 835/2021, de 23 de marzo, se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para la creación de una bolsa de empleo de Agente de Empleo y 
Desarrollo Local mediante el sistema de concurso-oposición .  

A través de la Resolución de Alcaldía número 58/2022, de 12 de enero  se aprueba la lista 
definitiva de admitidos y excluidos en el referido proceso en los siguientes términos: 

 
a) Admitidos: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Andres Ruiz Laura Maria ***5356** 
Bopa Raso Gloria ***6906** 
Bort Llopis Olivia ***8607** 
Dublino Giner Daniel ***1404** 
Espuig Alba Maria ***5082** 
Fernandez Torreblanca Maria ***2365** 
Fuertes Miguel Maria ***7623** 
Gomez Ferrer Patricia Mariana ***7451** 
Llanas Mota Jose ***4995** 
Lopez Muñoz Francisca ***4787** 
Lorente Castaño Almudena ***8816** 
Luengo Beteta Rebeca ***5298** 
Mañez Cardo Salvador ***5796** 
Martinez Hernandez Victoria ***6830** 
Martinez Monereo Maria ***5133** 
Montoya Ferrer Raquel ***7275** 
Navarro Alcaraz Susana ***9798** 
Parreño Perez Silvia ***9393** 
Polo Lorenzo Berta ***5035** 
Ramon Iniest Noelia ***9368** 
Ruiz Garcia Javier ***3780** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

q
e

K
N

 m
J
W

F
 9

s
K

9
 l
c
g

g
 K

U
w

h
 c

P
ta

 u
g

A
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Saez Saez Ana ***6046** 
Sanchis Navarro Gemma ***8853** 
Serrano Garcia Olga ***1529** 
Silvestre Romero Gemma ***0951** 
Solves Bou Vicente  ***3309** 
Soto Mas Maria ***6427** 
Subiela Sornosa Caterina ***0501** 
Talon Aragon Carmen ***1409** 
Torres Pulido Pilar ***8516** 
Vela Tirado Felix ***9025** 
Villalba Marcilla Jose ***7715** 
Zaragoza Silla Consuelo ***5822** 

 

b) Excluidos: 

Ninguno 

En esa misma resolución se nombrar el Tribunal, convocándose a los aspirantes a la primera 
prueba de la fase de oposición, que tuvo lugar el día 7 de marzo  de 2022. En la citada fecha se 
dio inicio, por tanto, al referido proceso selectivo, desarrollándose en fechas sucesivas las 
diferentes pruebas integrantes del mismo según lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria. 

 

De conformidad con lo anterior, en ejecución de lo determinado en las bases de la 
convocatoria, por el tribunal designado al efecto se procedió a la realización y evaluación de las 
sucesivas pruebas y fases del proceso selectivo con el siguiente resultado: 

 
Puntuación final  (Fase de oposición + fase de concurso): 
 
 
FASE OPOSICION: 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Calif 
1er ejercicio 

Calif 
 2º ejercicio 

Total Puntuac 
fase oposición 

PARREÑO PEREZ, SILVIA 8,5 9,2 17,70 
NAVARRO ALCARAZ, SUSANA 8,7 8,4 17,10 
GOMEZ FERRER, PATRICIA M. 6,9 6,45 13,35 
SANCHIS NAVARRO, GEMMA 6,2 5,95 12,15 
SERRANO GARCIA, OLGA 5,4 5,55 10,95 
VELA TIRADO FELIX 7.2 No apto No apto 
 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

q
e

K
N

 m
J
W

F
 9

s
K

9
 l
c
g

g
 K

U
w

h
 c

P
ta

 u
g

A
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

FASE CONCURSO: 
APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN FASE CONCURSO 
GOMEZ FERRER, PATRICIA MARIANA 2,75 
NAVARRO ALCARAZ, SUSANA 5,70 
PARREÑO PEREZ, SILVIA 4,20 
SANCHIS NAVARRO, GEMMA 1,6 
SERRANO GARCIA, OLGA 7 
 
 
FASE OPOSICION + FASE CONCURSO 
 

NOMBRE 
Puntuación fase 
previa concurso 

Puntuación fase 
concurso 

 
TOTAL 

NAVARRO ALCARAZ, SUSANA 17.10 5,70 22.80 
PARREÑO PEREZ, SILVIA 17.70 4,20 21.90 
SERRANO GARCIA, OLGA 10.95 7 17.95 
GOMEZ FERRER PATRICIA M. 13.35 2,75 16.10 
SANCHIS NAVARRO, GEMMA 12.15 1,6 13.75 
 
 
 
 
 
 
 
De todo ello queda constancia en los documentos integrantes del expediente SIGA 1692/2021. 

 

En virtud de lo anterior, el órgano técnico de selección elevó a la Alcaldía propuesta de 
resolución del procedimiento en los siguientes términos: 

 
RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA  LA CONSTITUCION DE 
UNA BOLSA DE AGENTES DE EMPLEO Y  DESARROLLO LOCAL     
 
 

 
Nº ORDEN NOMBRE 

 
TOTAL 

1 NAVARRO ALCARAZ, SUSANA 22.80 
2 PARREÑO PEREZ, SILVIA 21.90 
3 SERRANO GARCIA, OLGA 17.95 
4 GOMEZ FERRER PATRICIA M. 16.10 
5 SANCHIS NAVARRO, GEMMA 13.75 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

q
e

K
N

 m
J
W

F
 9

s
K

9
 l
c
g

g
 K

U
w

h
 c

P
ta

 u
g

A
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 
 Resultando que de acuerdo con las Bases se han celebrado las sesiones del 
Tribunal Calificador, en las que se procedió a evaluar los  ejercicios, y resultado final 
del Proceso selectivo para la creación de una bolsa de Agente de Empleo y Desarrollo 
Local, elevando a esta Alcaldía-Presidencia propuesta de Resolución y de 
conformidad con las atribuciones del articulo 41 del ROF, RESUELVO:   
 
 Primero.- Que conforme al resultado del proceso selectivo, se proceda a la 
constitución de la siguiente bolsa de empleo de Agente de Empleo y Desarrollo Local  
con los aspirantes que han superado  dicho proceso  y en el siguiente orden: 
 
Bolsa de Agente de Empleo y Desarrollo Local    
 
ORDEN DE PRELACION Apellidos y Nombre 

1 NAVARRO ALCARAZ, SUSANA 
2 PARREÑO PEREZ, SILVIA 
3 SERRANO GARCIA, OLGA 
4 GOMEZ FERRER PATRICIA M. 
5 SANCHIS NAVARRO, GEMMA 

 
 
 Segundo.- Notificar dicha resolución al interesado, Concejalia de Comercio, y 
Concejal de Personal.  
 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  5 de agosto de 2022 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

q
e

K
N

 m
J
W

F
 9

s
K

9
 l
c
g

g
 K

U
w

h
 c

P
ta

 u
g

A
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 05/08/2022 12:36:05 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 05/08/2022 12:36:16 CEST


